
 
 

UCHWAŁA NR XI/72/2025 
RADY GMINY SULĘCZYNO 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Sulęczyno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
poz. 1465)  w zw. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 2024 poz.750 ze 
zm.), 

Rada Gminy w Sulęczynie 
uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XLV/290/2022 Rady Gminy w Sulęczynie z dnia 31 marca 
2022 w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Sulęczyno (publik. Dz. Urz. Woj. Pom. z 2022 poz. 1739)  §8 ust.3 otrzymuje 
brzmienie: 

„3. Wysokość stypendium w zależności od dochodu na osobę w rodzinie przedstawia się następująco 
według poniższego kryterium: 

a) miesięczny dochód na osobę w rodzinie ucznia nie przekracza 70% kwoty o której mowa 
w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2024  o pomocy społecznej –do 200% kwoty, o której 
mowa w art. 6 ust. 2 pkt.2 ustawy z dnia 28 listopada 2023 roku o świadczeniach rodzinnych 

b) od 70 % kwoty do kwoty  – o której mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2024 o  
pomocy społecznej – od 80% o 180% kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt.2 ustawy z dnia 
28 listopada 2003 roku oświadczeniach rodzinnych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 marca 2025 r.

Poz. 1069



§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
po upływie  14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

 
 

Daniel Kobiela 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1069


	UCHWAŁA NR XI/72/2025 RADY GMINY SULĘCZYNO z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 zm. ust. 3
	lit. b w § 1 zm. ust. 3


	§ 2
	§ 3


		2025-03-19T13:54:22+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




